31/03/2023, 12:05 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2FD27AB4/03AKH6MRFBHCsFRRwBgEvEqs3xDskT4uCNBUxNFx0_dga6PfF-1-DT1P5lgPg… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 073/2018 GP - CONCESSÃO DE DIÁRIA

Portaria nº 073/2018-GP.

Em, 04 de setembro de 2018.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas legais e
de conformidade com o Decreto Executivo nº 015, de 2017.
R e s o l v e:
Art. 1º - Conceder três meias diárias, ao valor total de R$ 150,00
(Cento e Cinquenta reais), para a Senhora Hozana Ferreira Campelo
Gomes, ocupante do cargo de Assistente Social do município de
Coronel Ezequiel/ RN. Para nos dia 04,05 e 06 de setembro de 2018,
se deslocar e alimentar-se em Santa Cruz/RN na Oficina
Regionalizada Intersetorial Trairi, a funcionária saíra todos os dias
mencionados às 6:00 horas da manhã com retorno previsto para 17:00
horas.
Art. 2ºEsta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário

Publique-se e Cumpra-se

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:2FD27AB4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/09/2018. Edição 1846
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/